
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości i udzielenie bonifikaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminyym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1b w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518). Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie położonej w Baranowie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Baranów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1688/2, o powierzchni 0,0615 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00077233/7 - na rzecz Pana Zenona Wiaka.

§ 2. Zbycie nieruchomości wskaznej w § 1 nastapi na rzecz właściciela przeznaczonej na cele mieszkaniowe 
nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1711/3, która nie może być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości wskazanej w § 1, 
jeżeli będzie ona zbywana na rzecz właściela nieruchomości przyległej - Pana Zenona Wiaka z przeznaczeniem na 
poprawe warunków jej zagospodarowania.

§ 4. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 60% wartości rynkowej zbywanej nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 5B3964BD-5951-4412-B095-6C3C8CE37ABB. Podpisany Strona 1




